responsabilidades, ônus e obrigações em nenhuma hipótese poderão ser transferidos a FUNDAÇÃO, 
Município de Timbó ou a qualquer entidade e pessoa ele vinculado ou terceiro.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO  

E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A FUNDAÇÃO pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), pelo 
cumprimento de todo o objeto e demais atividades, atribuições, obrigações e responsabilidades 
constante do presente instrumento, Edital de Pregão Presencial nº. 29/2018 e anexos.  

O referido valor será efetuado em parcela única em até quinze (15) dias após a entrega dos